
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ
Comissão Permanente de Licitação Licitações

CATURITE-PB, 24 DE AGOSTO DE 2020

PORTARU N® DV 010/2020

legais,
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CATURITÉ, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE PISO
INTERTRAVADO NOS CANTEIROS DO MUNICÍPIO DE CATURITÉ-PB.; com base nos elementos
constantes da Exposição de Motivos n° DV 010/2020, a qual sugere a contratação de:

- J & B EMPREENDIMENTOS CONSTRUTORA E REFORMA EIRELI

CNPJ: 22.255.130/0001-08

Valor: R$ 32.625,11

Publique-se e cumpra-se.

JOSE GE DA CRUZ

1
Rua João Qucíroga, N°. 18, Centro—Caturítc —PB

>  CNPJ: 01.612.640/0001-15

>  FONE/FAX: 3345-1072






